
Ing. Ladislau 1(púfa, auditor 1359i fj)ář ská 780198 ()()Praha14
JC: 87326850

ZPRÁVA
NEZÁVISLÉHO AUDITORA

o ově ř ení úč etní závě rky společ nosti
Centrum pro dě tský sluch Tamtam o.p.s.

k 31.12.2014

Ově ř ení př iložené úč etní závě rky k31.12.2014 společ nosti Centrum
pro dě tský sluch Tamtam o.p.s. se sídlem Hábova 1571, 155 00 Praha 5 -
Stodů lky, IČ : 00499811, provedl auditor Ing. Ladislav Kolda, č íslo
oprávně ní 1359.

Zpráva nezávislého auditora je urč ena pro zakladatele společ nosti
Centrum pro dě tský sluch o.p.s.

Ově ř il jsem př iloženou úč etní závě rku společ nosti Centrum pro dě tský
sluch Tamtam o.p.s. k 31.12.2014, za období od 1.1.2014 do 31.12.2014 a
př ílohu této úč etní závě rky, vč etně popisu použitých významných úč etních
metod. Údaje o společ nosti jsou uvedeny v př íloze této úč etní závě rky.

Odpově dnost statutárního orgánu úč etní jednotky:

Za sestavení a vě rné zobrazení úč etní závě rky v souladu s č eskými
úč etními př edpisy odpovídá statutární orgán společ nosti Centrum pro dě tský
sluch Tamtam o.p.s. Souč ástí této odpově dnosti je navrhnout, zavést a zajistit
vnitř ní kontroly nad sestavováním a vě rným zobrazením úč etní závě rky tak,
aby neobsahovala významné nesprávnosti způ sobené podvodem nebo
chybou, zvolit a uplatň ovat vhodné úč etní metody a provádě t dané situaci
př imě ř ené úč etní-odhady.

Odpově dnost auditora:

Moji úlohou je vydat na základě provedeného auditu výrok k této úč etní
závě rce. Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech,
Mezinárodními auditorskými standardy a souvisejícími aplikač ními doložkami
Komory auditorů Č eské republiky. V souladu s tě mito př edpisy jsme povinni
dodržovat etické normy a naplánovat a provést audit tak, abychom získali
př imě ř enou jistotu, že úč etní závě rka neobsahuje významné nesprávnosti.

Audit zahrnuje provedení auditorských postupů , jejichž cílem je získat
dů kazní informace o č ástkách a skuteč nostech uvedených v úč etní závě rce.
Výbě r auditorských postupů závisí na úsudku auditora, vč etně posouzení

Ing. Ladislav Kolda, č len komory auditorů Č eské republiky, tel.: 602610204, email: kacr.kolda@gmail.com



rizik, že úč etní závě rka obsahuje významné nesprávnosti způ sobené
podvodem nebo chybou. Př i posuzování tě chto rizik auditor př ihlédne
k vnitř ním kontrolám, které jsou relevantní pro sestavení a vě rné zobrazení
úč etní závě rky. Cílem posouzení vnitř ních kontrol je navrhnout vhodné
auditorské postupy, nikoli vyjádř it se k úč innosti vnitř ních kontrol. Audit též
zahrnuje posouzení vhodnosti použitých úč etních metod, př imě ř enosti
úč etních odhadů provedených vedením společ nosti i posouzení celkové
prezentace úč etní závě rky.

Domnívám se, že získané dů kazní informace tvoř í dostateč ný a vhodný
základ pro vyjádř ení mého výroku.

Výrok auditora:

Podle mého názoru úč etní závě rka podává vě rný a poctivý obraz
aktiv, pasiva finanč ní situace společ nosti Centrum pro dě tský sluch
Tamtam O.p.s. k 31. prosinci 2014 a nákladů , výnosů a výsledku jejího
hospodař ení za období od 1.1.2014 do 31.12.2014 v souladu s č eskými
úč etními př edpisy.

Ostatní skuteč nosti:

Společ nost je př íjemcem dotací ze státního rozpoč tu. Př i ově ř ování
nebylo zjiště no č erpaní dotací v rozporu s platnými př edpisy.

V Praze dne: 9.6.2015

Ing. Ladislav Kolda
č íslo oprávně ní 1359

Př ílohy: Rozvaha
Výkaz zisku a ztráty
Př íloha k úč etní závě rce



A.III.l Podíly v ovládaných a ř ízených osobách 100 100

A.1i1.2. Podíly v osobách pod podstatných vlivem O O

A.1i1.3 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti O O

~ ~_ A.1i1.4. Pů jč ky organizač ním složkám O O

A.1i1.5. Ostatní dlouhodobé zápů jč ky O O

A.1i1.6. Ostatní dlouhodobý finanč ní majetek O O

A.1i1.7. Poř izovaný dlouhodobý finanč ní majetek O O

ROZVAHA (BILANCE)
k 31.12.2014
(v celých tis. Kč )

Zpracovánov souladus
vyhláškouČ .504/2002 Sb. ve
zně nípozdě jšíchpř edpisů

Názevúč etníjednotky:

Centrum pro dě tský sluch
Tamtam o.p.s.
Hábova 1571
155 00 Praha 5 - Stodů lkyIČ O

00499811

AKTIVA
1 2

Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni
úč etního období úč etního období

a
A. Dlouhodobý majetek (A.I.+A.II.+A.III.) 646 1 006

AI. 1 . Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje O O
A1.2. Software O O
A1.3. Ocenitelná práva O O
A1.4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek O O
AI. 5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek O 108

A1.6. Nedokonč ený dlouhodobý nehmotný majetek O O
A1.7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek O O

A. I. Souč et položek A.I.1 až A.I.? O 108

A11.1. Pozemky O O
AI1.2 Umě lecká díla, př edmě ty a sbírky O O
A.11.3 f-=s...:..ta...:..v...:..by!..- -+ O+- -l0

A.11.4 Samostatné movité vě ci a soubory hmotných movitých vě cí 1 429 1 919

A.11.5. Pě stitelské celky trvalých porostů O O

A.11.6. Základní stádo a tažná zvíř ata O O

A.11.7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 387 387

A.11.8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek O O

A.11.9. Nedokonč ený dlouhodobý hmotný majetek O O

A.11.10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek O O

A. II. Souč et položek A.11.1až A.11.10. 1 816 2 306

A.III. Souč et položek A. III.1 až A.III.? 100 100

A.IV.1. Oprávky k nehmotným výsledků m výzkumu a vývoje O O

A.IV.2. Oprávky k softwaru O O

A.IV.3. Oprávky k ocenitelným právů m O O

A.IV.4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku O O

A.IV.s. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku O 22

A.IV.6. Oprávky k stavbám O O

A.IV. 7. Oprávky k samostatným movitým vě cem a souborů m movitých vě cí 883 1 099

A.IV.8. Oprávky k pě stitelským celků m trvalých porostů O O

A.IV.9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvíř atů m /' •.••.Ó\s'all L. ~ O O

A.IV.10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnéml rl,l<~I~ku ~L '\ 387 387

A.IV.ll. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnénílJ.~~jetku ř í..tó Ol \ O O

A. IV. Souč etpoložekA.IV.1. ažA.IV.11. I I _;"...,,' _ 1 270 1508



. ~. ~. .. . - ~ >:>lavK prvrurnu ani >:>lavK posieorurnu
úč etního období dni úč etního období

a 1 2

B. Krátkodobý majetek (B.I.+B.II. + B.III. + B.IV.) 3657 4467
B.1.1. Materiál na skladě 11 O
B.1.2. Materiál na cestě O O
B.1.3. Nedokonč ená výroba O O
B.1.4. Polotovary vlastní výroby O O
B.1.5. Výrobky O O
B.1.6. Zvíř ata O O
B.1.7. Zboží na skladě a v prodejnách O O
B.1.8. Zboží na cestě O O
B.1.9. Poskytnuté zálohy na zásoby O O

B.1. Souč et položek Bl.1.až B.1.9 11 O
B.11.1. Odbě ratelé 272 126
B.11.2. Smě nky k inkasu O O
B.11.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry O O
B.11.4. Poskytnuté provozní zálohy 1 O
B.11.5. Ostatní pohledávky 22 O
B.11.6. Pohledávky za zamě stnanci O O
B.11.7. veř ejného zdravotního pojiště ní O - O
B.11.8. Daň z př íjmů O O
B.11.9. Ostatní př ímé daně O O

B.11.10. Daň z př idané hodnoty O O
B.11.11. Ostatní daně a poplatky O O
B.11.12 Nároky na dotace a ostatní zúč tování se st. rozpoč tem O O
B.11.13. Nároky na dotace a ostatní zúč tování s rozpoč tem ÚSC 134 90

B.11.14. Pohledávky za úč astníky sdružení O 175

B.11.15. Pohledávky z pevných termínových operací a opcí O O
B.11.16. Pohledávky z vydaných dluhopisů O O
B.11.17. Jiné pohledávky O O
B.11.18. Dohadné úč ty aktivní O O
B.11.19. Opravná položka k pohledávkám O O

B.II. Souč et položek B11.1.až B.11.19. 429 391

B.111.1. Pokladna 127 62
B.111.2.

~ - ~~
Ceniny O O

B.111.3. Bankovní úč ty 2722 3996
B.1I1.4. Majetkové cenné papíry k obchodování O O
B.111.5. Dluhové cenné papíry k obchodování O O
B.111.6. Ostatní cenné papíry O O
B.111.7. Poř izovaný krátkodobý finanč ní majetek O O
B.111.8. Peníze na cestě O O

B.III. Souč et položek B.1I1.1. až B.111.8. 2849 4058

B.IV.1. Náklady př íštích období 10 18-- --B.IV.2. Př íjmy př íštích období /-:. -ad\Sfa" No<, 358 O

B.IV.3. Kursové rozdíly aktivní lb: ·u~\ O O
B.IV. Souč et položek B.IV .1. až B.IV.3~ č íslo O} 368 18

ÚHRN AKTIV ~ oprávně ni Q:: 4303 5473- 1359 'Vri )
.? .~
+o ~,-o'

Ir)~!y a\)O



Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni
PASIVA úč etního období úč etního období

C 3 4
A. Vlastní zdroje A.1. + A.II. 2770 3915

A.1.1. Vlastní jmě ní 3268 3268
A.1.2. Fondy 1 1088
A.1.3 Oceň ovací rozdlly z př eceně ní finanč nního majetku a závazků O O

A.1. Souč et položek A.1.1 až A.1.3. 3269 4356
A.II.1 Uč et výsledku hospodář ení X 58
A.11.2 Výsledek hospodař ení ve schvalovacím ř ízení -499 X
A.11.3. Nerozdě lený zisk, neuhrazená ztráta min. let O -499

Souč et položek A.II.1 až A. 11.3. -499 -441
8. Cizí zdroje 1533 1558

8.1.1. Rezervy O O
8.11.1. Dlouhodobé bankovní úvě ry O O
8.11.2. Vydané dluhopisy O O
8.11.3. Závazky z pronájmu O O
8.11.4. Př ijaté dlouhodobé zálohy O O
8.11.5 Dlouhodobé smě nky k úhradě O O
8.11.6. Dohadné úč ty pasivní O O
8.11.7. Ostatní dlouhodobé závazky O O

8.11. Souč et položek 81.1. až 8.1.7. O O
8.111.1. Dodavatelé 12 110
8.111.2. Smě nky k úhradě O O
8.111.3 Př ijaté zálohy 9 O
8.111.4. Ostatní závazky O O
8.111.5. Zamě stnanci 490 521
8.111.6. Ostatní závazky vů č i zamě stnanců m .. 1 O
B.1I1.7. Závazky ze sociálního zabezpeč ení a zdr.pojiště ní 260 276
B.1I1.8. Daň z př íjmů O O
B.1I1.9. Ostatní př ímé daně 62 68

B.1I1.10. Daň z př idané hodnoty O O
B.III.11. Ostatní daně a poplatky O O
B.1I1.12. Závazky ze vztahu ke státnímu rozpoč tu O 70
B.III.13. Závazky ze vztahu k rozp.orgánů uzem.sam.celků O O
B.1I1.14. Závazky z upsaných nespl.cenných papírů a vkladů O O
B.1I1.15 Závazky k úč astníků m sdružení O O
B.1I1.16. Závazky z pevných termínových operací a opcí O O
B.1I1.17. Jiné závazky 2 -2
B.1I1.18. Krátkodobé bankovní úvě ry O O
B.1I1.19. Eskontní úvě ry O O
B.1I1.20. Vydané kratkodobé dluhopisy / •••. 1.,.••.•.....•.... O O
B.1I1.21 Vlastní dluhopisy I ••.~v· '1 0", O O
B.III.22. Dohadné úč ty pasivní I A.! .~\ O O
B.1I1.23. Ostatní krátkodobé finanč ní výpoQfd'ci Č \S\O O O

8.111. Souč et položek 8.111.1.až 8.111.23'. .•.•.•.""ně n\ ex: 836 1 043
8.IV.1 Výdaje př íštích období j'""'\t

Vf"
• .. ,cá

'...., O 60
8.IV.2. Výnosy př íštích období I

,J ~/ 697 455

B.IV.3. Kursové rozdíly pasivní "Á- /" ,,'<...'" / O O
8.IV. Souč et položek 8.IV .1. až 8.IV.3. 'v»; /.,,(-VV' ./ 697 515

ÚHRN PASIV ./1. GL/JI..d?::' 4303 5473

I 1

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího úČ .jednotky: ~ /'I

Mgr. Jana Fenclová ae:.e~
Odpovídá za údaje:' /

Lenka Kulhánková j n j) flÁ
1t~1A IT IZz

í8.6.2015
• Centrum pro dě tský slu"h

\ • t- Tamt8m, o.p.s.
Hábova 1571/22t 155 00Praha 5 . Stodů lky (2)
tel.: 235517 313 lé: 00499811 Telefon:



Zpracováno v souladu s
vyhláškou č . 504/2002 Sb. ve
zně ní pozdě jších př edpisů

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
k 31.12.2014

(v celých tis. Kč )

o

Název úč etní jednotky:

Centrum pro dě tský sluch
Tamtam o.p.s.

Hábova 1571
15500 Praha 5 - Stodů lky

Cinnosti

hospodář ská celkem

6 7 8

10 O 1733

O O 600

O O 672

O O 451

10 O 10

95 O 1944
() -

O
-

131

O O 90

O O 18

95 O 1 705

O O 9822

O O 7430

O O 2392

O O O

O O O

O O O

O O 6

O O O

O O O

O O 6
- ,

O O 3

O O O

O O 2

O O O

O O O

O O O

O O O

O O O

O O 1

IČ O
00499811

Název ukazatele hlavni

5

A. NÁKLADY
I. Spotř ebované nákupy celkem 1723

600

672

451

1849

131

90

18

1610

9822

7430

2392

1. Spotř eba materiálu

2. Spotř eba energie

3. Spotř eba ostatních neskladovatelných dodávek

4. Prodané zboží

II. Služby celkem

5. Opravy a udržování

6. Cestovné

7. Náklady na reprezentaci

8. Ostatní služby

III. Osobní náklady celkem

9. Mzdové náklady

10. Zákonné sociální pojiště ní

11. Ostatní sociální pojiště ní O

12. Zákonné sociální náklady O

13. Ostatní sociální náklady O

IV. Daně a poplatky celkem 6

14. Daň silnič ní O

15. Daň z nemovitostí O

16. Ostatní daně a poplatky 6

V. Ostatní náklady celkem 3

17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení O

18. Ostatní pokuty a penále 2

19. Odpis nedobytné pohledávky O

20. Úroky O

21. Kursové ztráty O

22. Dary

23. Manka a škody

1.s"WJ ř íci,... -"Q. \24. Jiné ostatní náklady

O

O



Č innosti

hlavní

105

Název ukazatele

8

hospodář ská celkem

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných

položek celkem

5 6 7

o 393

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného
25. majetku

393 o

o 238

Zů statková cena prodaného dlouhodobého
26. nehmotného a hmotného majetku

238 o

o o
27. Prodané cenné papíry a podíly

o o
o o

28. Prodaný materiál

o o
o o

29. Tvorba rezerv

o o
o o

30. Tvorba opravných položek

o o
o 155

VII. Poskytnuté př íspě vky celkem

155 o
o o

Poskytnuté př íspě vky zúč tované mezi
31. organizač ními složkami

o o

o o
32. Poskytnuté č lenské př íspě vky

o o
o o

VIII. Daň z př íjmů celkem celkem

o o
o o

33. Dodateč né odvody daně z př íjmů

o o
o o

Úč tová tř ída 5 celkem ( ř ádek 1 až 33 )

B. VÝNOSY

- O o
o 13901

I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem

13796

o 1028

1. Tržby za vlastní výrobky

950 78

o 5

2. Tržby z prodeje služeb

o 5

o 992

3. Tržby za prodané zboží

950 42

o 31

II. Změ na stavu vnitroorganizač ních zásob celkem

o 31

o o
4. Změ na stavu zásob nedokonč ené výroby

o o
o o

5. Změ na stavu zásob polotovarů

o o
o o

6. Změ na stavu zásob výrobků

o o
o o

7. Změ na stavu zvíř at

o o
o o

III. Aktivace celkem

o o
o o

8. Aktivace materiálu a zboží

o o
o o

9. Aktivace vnitroorganizač ních služeb

o o
o o

10. Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku

o o
o o

11. Aktivace dlouhodobého hmotného majetku

o o
o o

IV. Ostatní výnosy celkem

o o
o 13

12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

6 7

o 2

13. Ostatní pokuty a penále

o 2

o o
14. Platby za odepsané pohledávky

o o
o o

-Úroky15. ./ " •...........•..
o o

o 5

16. Kursovné zisky

Zúč tování fondů17.

18. Jiné ostatní výnosy ne oprávně ní _

o 5

o o
o o
6 o

o o
o o
o 6



Č innosti
- --

Název ukazatele hlavní hospodář ská celkem

5 6 7 8

V. Tržby z prodeje majetku, zúč tování rezerv a opravných

položek celkem O O O O

Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného

19. majetku O O O O

20. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů O O O O

21. Tržby z prodeje materiálu O O O O

22. Výnosy z krátkodobého finanč ního majetku O O O O

23. Zúč tování rezerv O O O O

24. Výnosy z dlouhodobého finanč ního majetku O O O O

25. Zúč tování opravných položek O O O O
VI. Př ijaté př íspě vky celkem 1617 O O 1 617

26. Př ijaté př íspě vky zúč tované mezi organizač ními složkami O O O O

27. Př ijaté př íspě vky (dary) 1 613 O O 1 613

28. Př ijaté č lenské př íspě vky 4 O O 4
VII. Provozní dotace celkem 11 3"01 O O 11 301

29. Provozní dotace 11 301 O O 11 301

Úč tová tř ída 6 celkem ( ř ádek 1 až 29 ) 13874 85 O 13959

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘ ENí PŘ ED ZDANĚ NíM 78 -20 O 58

34. Daň z př ijmů O O O O

D. VÝSLEDEK HOSPODAŘ ENí pn
v ,

""'Co: 78 -20 O 58t~~_r~~~ °L.s č íslo ~

("\e oprávně ní e- 1359
~ 0.;)

10 s:
~ r
.~.

Odesláno dne:

8.6.2015
Razítko:

<8 Centnunprodě tskýsluch

-\ • t- Tanm.m,o.p.s.
Hábova 1571122t 15500 Praha 5 • Stodů lky (2)
tel.: 235517313 IČ :00499811

Telefon:

Podpis vedoucího úČ .jednotky: A _ '.~ /""
Mgr. Jana Fenclová ~ /

Odpovídá za údaje: I I .

Lenka Kulhánková r'~ /~ /



Centrum pro dě tský sluch Tamtam, o.p.s., IC: 00499811

Př íloha k úč etní závě rce

podle § 18 písmo c) zákona č .563/1991 Sb.

Centrum pro dě tský sluch, o.p.s. Sídlo: Hábova 1571, 15500 Praha 5 - Stodů lky,

IČ : 00499811

Právní forma úč etní jednotky: obecně prospě šná společ nost

Př edmě t č innosti: pomoc rodinám se sluchově postiženými dě tmi

Rozvahový den: 31.12.2014
Datum vzniku úč etní jednotky (popř . zahájení č innosti): 23.3.1990

Jména a př íjmení č lenů statutámích orgánů : Mgr. Jana Fenclová- ř editelka

Správní rada: Helena Budošová, Olga Bendová, Jana Vyhlídalová

Dozorč í rada: Ště pán Vymě tal, Pavel Slípka, Petr Šach

Společ nost je zapsána v rejstř íku obecně prospě šných společ ností, vedeného
Mě stským soudem v Praze, oddíl O, vložka 1359.

Společ nost je zř izovatelem Bilingvální mateř ské školy pro sluchově postižené s.r.o,
IČ O 25143701, její úč ast je100%. Dceř iná společ nost je vedena v obchodním
rejstř íku pod č íslem 53268 od 14.7.1997 a její základní kapitál je ve výši 100.000,- Kč ..
S Bilingvální mateř skou školou pro sluchově postižené s.r.o. nejsou uzavř eny
ovládací smlouvy nebo smlouvy o př evodu zisku.

-Př epoč tený poč et zamě stnanců v úč etním obdob! 2014: 32,15
Osobní náklady: 9.822 tis. Kč . Z toho mzdy: 7.430 tis. Kč a odvody zdravotního a
sociálního pojiště ní 2.392 tis. Kč . Všechny odvody zdravotního a sociálního
pojiště ní jsou ř ádně a v termínu odvádě ny a organizace nemá žádné závazky
vů č i státnímu rozpoč tu po lhů tě splatnosti.

Č lenů m správních a dozorč ích orgánů nebyly v roce 2014 poskytnuty odmě ny.
Společ nost nemá vů č i bývalým a souč asným č lenů m vyjmenovaných orgánů
penzijní a jiné závazky, rovně ž vů č i nim nemá pohledávky.

Úč etnictví společ nosti vychází ze ZákonaČ .563/1991 Sb., o úč etnictví, vyhlášky
Č .504/2002 Sb., kterou se provádí ně která ustanovení zákona Č, 563/1991 Sb.,
o úč etnictví ve zně ní pozdě jších př edpisů a úč etními standardy pro úč etní jednotky,
u kterých hlavním př edmě tem č innosti není podnikání.

Č innost společ nosti je závislá na př íjmu dotací ze státního rozpoč tu a darů od rů zných
organizací. Př íjem dotací a darů je sledován na analytických úč tech dle jednotlivých
poskytovatelů : Celková Výše pnjatých dotací dosáhla v roce 2014 11.301 tis. Kč ',darů



Centrum pro dě tský sluch Tamtam, o.p.s., IC: 00499811

od podniků a nadací 1.613 tis. Kč a č lenských př íspě vků 4 tis. Kč .Vlastní č innost pak
vynesla 1.028 tis. Kč . Výsledek hospodař ení č iní 58 tis. Kč .

Veškeré 'prostř edky z dotací byly použity k úhradě nákladů hlavní č innosti sloužící
k pomoci dě tem se sluchovým postižením a jejich rodič ů m.

Společ nost eviduje zvlášť náklady a výnosy spojené s hlavní nebo vedlejší č inností.
Př edmě tem daně z př íjmů je pouze hospodář ský výsledek z vedlejší č innosti, př i
č emž společ nost využívá daň ového zvýhodně ní, které umožň uje zákon o dani
z př íjmů .

Dlouhodobý drobný hmotný majetek v poř izovací ceně do 40 tis. Kč je př i uvedení do
používání odepsán do nákladů . Dlouhodobý hmotný majetek v poř izovací ceně nad
40 tis. Kč je po uvedení do používání odepisován dle př edpokládané doby
použitelnosti.

Společ nost má od Magistrátu hl. m. Prahy- pronajatý objéRt Hábova 1571 -
s pozemkem a nebytové prostory v Olomouci. Další poboč ky se nacházejí
v Pardubicích, Ostravě a Liberci.

Celková výše pohledávek z obchodního styku byla k 31.12.2014 ve výši 126 tis. Kč .
Společ nost neeviduje pohledávky starší více jak 5 let.

Celková výše závazků z obchodního styku byla k 31.12.2014 110 tis. Kč . Společ nost
nemá závazky vů č i organizaci sociálního zabezpeč ení a zdravotním pojišť ovnám.
Neuhrazená ztráta z minulých let č iní 499 tis. Kč .

Mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení úč etní závě rky nedošlo k událostem,
které by významně ovlivnily situaci společ nosti.

_.. --.. -- . Společ nost pomáhá rodinám se sluchově postiženými dě tmi př i př ekonávání následků
postižení a vytvář ení př edpokladů pro co nejdokonalejší uplatně ní sluchově
postižených dě tí ve společ nosti.

Okamžik sestavení úč etní závě rky: 28.03.2014

Osoba odpově dná za úč etnictví(irnéno a podpis):

Lenka Kulh án ková , ekonomka /t..v.-,{,., ~ /
Osoba odpově dná za úč etní závě rku Uméno a podpis):

Mgr. Jana Fenclová, ř editelka

• • Cenbum pro dě tský sluch-t •t Tamtam, o.p.s.
Hábova 1571/22t 155 00 Praha 5 • Stodů lky (2)
tel.: 235517 313 IČ :00499811


